Calidad Educativa Compromiso de Todos, A. C.

Balances generales

Al 31 de diciembre de 2024
(En pesos)

Activo

Activo circulante:
Efectivo
Cuentas por cobrar
Pagos anticipados
Total del activo circulante

Mobiliario y equipo — Neto

Total

Pasivo y patrimonio

Pasivo circulante:
Cuentas por pagar
Impuestos y gastos acumulados
Total del pasivo

Patrimonio:
Patrimonio con restricciones
Total del patrimonio

Total

Motas

2024

] 301,852
501,108

N A}
806,031

690,288

b 1,496,319

5 235 464
130.260
365.724

1,130,595
1,130,595

4 1496319



Calidad Educativa Compromiso de Todos, A. C.

Estados de actividades

Por los anos que terminaron el 31 de diciembre de 2024
(En pesos)

Ingresos:
Donativos recibidos y aportaciones

Epresos:

Gastos de administracion
Gastos de operacidn

Cambios netos en patrimonio con restricciones — (exceso de
egresos sobre ingresos) exceso de ingresos sobre egresos

Patrimonio inicial con restricciones

Patrimonio con restricciones al final del afio

Notas

10

b 11,095,377

472,898
13.136,620
13.609,518

(2.514,141)

3.644 736

b 1,130,595



