Calidad Educativa Compromiso de Todos, A. C.

Balances generales

Al 31 de diciembre de 2024 (En pesos)

Activo	Notas	2024
Activo circulante: Efectivo Cuentas por cobrar Pagos anticipados Total del activo circulante	5	\$ 301,852 501,108 3,071 806,031
Mobiliario y equipo – Neto	6	690,288
Total		\$ 1,496,319
Pasivo y patrimonio		
Pasivo circulante: Cuentas por pagar Impuestos y gastos acumulados Total del pasivo	7	\$ 235,464 130,260 365,724
Patrimonio: Patrimonio con restricciones Total del patrimonio	9	1,130,595 1,130,595
Total		\$ 1,496,319

Calidad Educativa Compromiso de Todos, A. C.

Estados de actividades

Por los años que terminaron el 31 de diciembre de 2024 (En pesos)

	Notas	2024
Ingresos: Donativos recibidos y aportaciones		\$ 11,095,377
Egresos:		
Gastos de administración		472,898
Gastos de operación	10	 13,136,620
		 13,609,518
Cambios netos en patrimonio con restricciones – (exceso de		
egresos sobre ingresos) exceso de ingresos sobre egresos		(2,514,141)
Patrimonio inicial con restricciones	9	 3,644,736
Patrimonio con restricciones al final del año	9	\$ 1,130,595